executăm "Reabilitarea strazilor Stefan cel Mare si Mihai eminescu din 

satul fundul Galbenei, raionul Hincesti” Achizitionarea lucrarilor de „ 

Reabilitarea a infrastructurii rutiere a strazii Unirii din satul Fundyl 

Galbenei, raionul Hincesti" (enumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  (cinci milioane treizeci si doua mii cinci sute sapte lei 99  bani )        

_5 032 507.99 lei    (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (un milion sase mii cinci sute unu lei, 

6  bani)   1 006 501.6 lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de ( sase milioane treizeci si noua mii noua lei 59 bani)     6 039009.59 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate pina la 01.07.2026.